UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BC-SYT Kon Tum, ngày       tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 7 năm 2023

và nhiệm vụ công tác trọng tâm tháng 8 năm 2023

    Kính gửi:

      - Bộ Y tế;

      - Thường trực Tỉnh ủy;

      - Thường trực HĐND tỉnh;

      - Thường trực UBND tỉnh.

Sở Y tế báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 7 năm 2023 và nhiệm

vụ công tác trọng tâm tháng 8 năm 2023 của ngành Y tế tỉnh Kon Tum như sau:

I. Tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 7 năm 2023

1. Công tác y tế dự phòng

1.1. Tình hình dịch bệnh tháng 7 năm 2023:

- Bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (COVID-

19): Trong tháng, ghi nhận 02 ca mắc mới, giảm 29 ca so với tháng trước, giảm

05 ca so với tháng 7/2022. Lũy tích từ đầu năm đến 31/7/2023, không có tử

vong, ghi nhận 134 ca mắc, giảm 29.338 ca so với cùng kỳ năm trước. Hiện tại,

trên địa bàn tỉnh chưa ghi nhận trường hợp mắc biến thể mới của SARS-CoV-2.

- Tay - Chân - Miệng: Trong tháng, ghi nhận 27 ca mắc mới (thành phố

Kon Tum 19, Đăk Hà 03, Đăk Tô 01, Đăk Glei 01, Kon Rẫy 02, Sa Thầy 01),

tăng 19 ca so với tháng trước, bằng so với tháng 7/2022. Lũy tích đến

31/7/2023, không có tử vong, ghi nhận 58 ca mắc1, tăng 15 ca so với cùng kỳ

năm trước.

- Thủy đậu: Trong tháng, ghi nhận 05 ca mắc mới (thành phố Kon Tum

02, Đăk Glei 01, Tu Mơ Rông 01, Kon Rẫy 01), giảm 15 ca so với tháng trước,

giảm 04 ca so với tháng 7/2022. Lũy tích đến 31/7/2023, không có tử vong, ghi

nhận 125 ca mắc2, tăng 14 ca so với cùng kỳ năm trước.

- Quai bị: Trong tháng, ghi nhận 01 ca mắc mới (Kon Rẫy), giảm 02 ca so

với tháng trước, giảm 03 ca so với tháng 7/2022. Lũy tích đến 31/7/2023, không

1 Thành phố Kon Tum 26, Đăk Hà 04, Đăk Tô 02, Ngọc Hồi 01, Đăk Glei 03, Tu Mơ Rông 02, Kon Rẫy 02,

Kon Plông 17, Sa Thầy 01.
2 Thành phố Kon Tum 23, Đăk Tô 11, Ngọc Hồi 05, Đăk Glei 18, Tu Mơ Rông 35, Kon Rẫy 26, Kon Plông 04,

Sa Thầy 03.

2

có tử vong, ghi nhận 35 ca mắc3, tăng 13 ca so với cùng kỳ năm trước.

- Sốt xuất huyết Dengue: Trong tháng, ghi nhận 18 ổ dịch mới (Đăk Tô

03, Ngọc Hồi 03, Kon Rẫy 01, Sa Thầy 11). Lũy tích đến 31/7/2023, ghi nhận 37

ổ dịch (Đăk Hà 01, Đăk Tô 05, Ngọc Hồi 06, Đăk Glei 01, Tu Mơ Rông 01, Kon

Rẫy 02, Sa Thầy 21). Trong tháng, ghi nhận 68 ca mắc mới (thành phố Kon Tum

23, Đăk Hà 10, Đăk Tô 15, Ngọc Hồi 03, Đăk Glei 02, Kon Rẫy 03, Kon Plông

01, Sa Thầy 11), tăng 51 ca so với tháng trước, giảm 118 ca so với tháng 7/2022.

Lũy tích đến 31/7/2023, không có tử vong, ghi nhận 111 ca mắc4, giảm 215 ca

so với cùng kỳ năm trước.

- Bệnh viêm gan vi rút A: Trong tháng, không ghi nhận ca mắc mới. Lũy

tích đến 31/7/2023, không có tử vong, ghi nhận 03 ca mắc (Đăk Hà 02, Sa Thầy

01), giảm 03 ca so với cùng kỳ năm trước.

- Bệnh viêm não Nhật Bản: Trong tháng, không ghi nhận ca mắc mới.

Lũy tích đến 31/7/2023, không có ca tử vong, ghi nhận 01 ca mắc tại huyện

Ngọc Hồi, tăng 01 ca so với cùng kỳ năm trước.

- Bệnh Lao: Trong tháng, không có tử vong, ghi nhận 39 ca mắc mới

(thành phố Kon Tum 14, Tu Mơ Rông 12, Đắk Hà 09, Đắk Glei 05, Sa Thầy 04,

Ngọc Hồi 02, Kon Rẫy 01, Đắk Tô 01, Kon Plong 01), tăng 05 ca tháng trước và

giảm 01 ca so với tháng 7/2022. Lũy tích từ 01/01/2023 đến 31/7/2023, có 01 ca

tử vong (Kon Plông), ghi nhận 240 ca mắc5, giảm 06 ca so với cùng kỳ năm

trước. Trong đó: Lao phổi AFB (+): 174, lao phổi AFB (-): 23, lao ngoài phổi:

43. Lũy tích từ 01/01/2018 đến 31/7/2023, ghi nhận 2.040 ca, trong đó tử vong

17 ca, hoàn thành điều trị 1.769 ca và hiện còn sống đang quản lý điều trị 254

ca.

- Bệnh Phong: Trong tháng, không ghi nhận ca mắc mới. Lũy tích từ

01/01/2023 đến 31/7/2023, không có ca tử vong, ghi nhận 01 ca mắc (Đăk Glei),

giảm 01 so với cùng kỳ năm trước. Tổng số bệnh nhân phong đang quản lý đến

31/7/2023: 152 bệnh nhân. Quản lý và điều trị bệnh nhân phong tại khu điều trị

phong Đăk Kia (là trại viên) đang quản lý 51 người; bệnh nhân cũ điều trị nội

trú còn lại đầu tháng 18; bệnh nhân đến khám (kê đơn) trong tháng 29; bệnh

nhân nhập viện trong tháng 07; bệnh nhân xuất viện trong tháng 12; Chuyển

Bệnh viện Phong - Da liễu TW Quy Hòa 02; bệnh nhân hiện còn đang điều trị

nội trú 11.

- Tổng số công dân nhập cảnh được kiểm tra, giám sát trong tháng:

10.989 người. qua kiểm tra không phát hiện trường hợp nào mắc bệnh, nghi ngờ

mắc bệnh thuộc nhóm A theo Luật phòng chống bệnh truyền nhiễm và các bệnh

nguy hiểm gây dịch mới phát sinh theo quy định của Bộ Y tế.

3 Thành phố Kon Tum 12, Tu Mơ Rông 06, Kon Rẫy 04, Kon Plông 13.
4 Thành phố Kon Tum 29, Đăk Hà 11, Đăk Tô 18, Ngọc Hồi 06, Đăk Glei 06, Tu Mơ Rông 02, Kon Rẫy 05,

Kon Plông 01, Sa Thầy 33.
5 Thành phố Kon Tum 77, Tu Mơ Rông 26, Đắk Hà 35, Đắk Glei 20, Sa Thầy 28, Ngọc Hồi 18, Kon Rẫy 08,

Đắk Tô 24, Kon Plong 11, Ia H’Drai 03.

3

- Trong 7 tháng đầu năm 2023, không ghi nhận mắc mới các bệnh: Cúm

A (H5N1, H7N9...), Hội chứng viêm đường hô hấp vùng Trung Đông do vi rút

Corona (MERS-CoV), Đậu mùa khỉ, Cúm A(H1N1), Sốt rét, Bệnh do vi rút Zika,

Bạch hầu, Dại, Ho gà, Sởi,…

1.2. Tiêm chủng mở rộng:

- Triển khai các đợt tiêm vắc xin phòng COVID-19 liều nhắc lại cho

người từ 12 tuổi trở lên và tiêm liều cơ bản cho trẻ từ 5 đến dưới 12 tuổi6; đảm

bảo an toàn tiêm chủng và phòng chống dịch COVID-19; không ghi nhận trường

hợp tai biến nặng sau tiêm.

- Triển khai tiêm bổ sung vắc xin bại liệt (IPV) cho trẻ sinh năm 2021-

2022 chưa được tiêm/tiêm chưa đủ 02 mũi vắc xin bại liệt trên địa bàn toàn tỉnh

(đến 31/7/2023: 5.200/9.638 trẻ được tiêm, tỷ lệ 54%).

- Triển khai tiêm vét vắc xin viêm não Nhật Bản chống dịch cho trẻ từ 12

đến dưới 71 tháng chưa được tiêm/tiêm chưa đủ mũi trên đia bàn các huyện có

ca bệnh viêm não Nhật Bản (đến 31/7/2023: Huyện Ngọc Hồi, Mũi 1: 198/287

trẻ (69,0%), mũi 2: 136/254 trẻ (53,5%), mũi 3: 237/348 trẻ (68,1%); hiện đang

tiếp tục triển khai.

1.3. Phòng chống HIV/AIDS: Trong tháng, ghi nhận 01 ca nhiễm HIV

mới (xét nghiệm khẳng định tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh). Lũy tích

đến ngày 31/672023, tổng số người nhiễm HIV/AIDS 575 người; trong đó: tử

vong do HIV/AIDS 204, nhiễm HIV/AIDS còn sống 367 người (đang quản lý

được 227), số người nhiễm HIV chuyển sang giai đoạn AIDS 303 người (còn

sống 105). Tổng số bệnh nhân HIV/AIDS điều trị ARV tính đên 31/7/2023: 181

người, trong đó có 09 trẻ em; tổng số bệnh nhân HIV/AIDS điều trị dự phòng

Lao bằng Isoniazid (INH) 17 người. Số bệnh nhân đang điều trị Methadone 43

người, số lượt uống thuốc 1.307 lượt.

1.4. Phòng chống bệnh không lây nhiễm: Theo dõi, quản lý hoạt động

phòng chống không lây nhiễm. Phối hợp Viện Vệ sinh dịch tễ Tây Nguyên

khảo sát thực trạng quản lý, điều trị, thống kê báo cáo bệnh không lây nhiễm tại

huyện Kon Rẫy; giám sát, hỗ trợ chuyên môn kỹ thuật về sàng lọc, phát hiện,

quản lý, điều trị tăng huyết áp/đái tháo đường và thống kê báo cáo bệnh không

lây nhiễm tại huyện Kon Rẫy và thành phố Kon Tum. Sàng lọc người có yếu tố

nguy cơ, nghi ngờ mắc bệnh bệnh phổi tắc nghẽn mãn tính và hen phế quản tại

huyện Tu Mơ Rông.

1.5. Sức khỏe môi trường:

- Thực hiện các hoạt động xây dựng Quy chuẩn kỹ thuật địa phương

(QCKTĐP) về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt trên địa

6 Kết quả đến 31/7/2023: Nhóm đối tượng từ 18 tuổi trở lên: Tỷ lệ tiêm mũi 1 đạt 99,59%; tỷ lệ tiêm mũi 2 đạt

98,62%; tỷ lệ tiêm liều bổ sung đạt 96,68%; tỷ lệ tiêm liều nhắc lại lần 1 đạt 92,42%; tỷ lệ tiêm liều nhắc lại lần

2 đạt 100%. Nhóm đối tượng từ 12 đến 17 tuổi: Tỷ lệ tiêm mũi 1 đạt 99,89%; tỷ lệ tiêm mũi 2 đạt 97,23%; tỷ lệ

tiêm liều nhắc lại đạt 94,02%. Nhóm đối tượng từ 5 đến dưới 12 tuổi: Tỷ lệ tiêm mũi 1 đạt 100%; tỷ lệ tiêm mũi

2 đạt 97,3%.

4

bàn tỉnh Kon Tum (xây dựng dự thảo Báo cáo kết quả tổng hợp số liệu thứ cấp

từ 2018-2022 và đề xuất phương án thu thập số liệu sơ cấp phục vụ cho xây

dựng QCKTĐP; lấy mẫu thử nghiệm các thông số về chất lượng nước tại các

đơn vị cấp nước; dự thảo Kế hoạch thu thập số liệu sơ cấp phục vụ cho xây dựng

QCKTĐP; dự thảo khung nội dung báo cáo thuyết minh QCKTĐP...).

- Triển khai các hoạt động Phong trào xây dựng Làng sức khỏe và giám

sát hỗ trợ thực hiện tiêu chí vệ sinh môi trường trong chương trình xây dựng

nông thôn mới - đợt 1 năm 2023.

1.6. Truyền thông, giáo dục sức khỏe: Phối hợp với Đài Phát thanh -

Truyền hình tỉnh thực hiện 01 phóng sự tuyên truyền phòng chống bệnh đuối

nước trong mùa hè; phối hợp với Báo Kon Tum thực hiện 01 bài viết tuyên

truyền về cải cách hành chính ngành Y tế tỉnh Kon Tum. Tuyên truyền chủ đề

trọng tâm tháng 7/2023: Ngày Bảo hiểm y tế Việt Nam (01/7), ngày Vệ sinh yêu

nước nâng cao sức khỏe Nhân dân  (02/7), ngày Dân số Thế giới và Tháng hành

động Quốc gia về dân số (11/7), phòng chống bệnh truyền nhiễm (sốt xuất

huyết, tay chân miệng, thủy đậu).

2. An toàn vệ sinh thực phẩm:

- Chỉ đạo rà soát, điều tra, thống kê các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực

phẩm thuộc phạm vi quản lý của ngành Y tế năm 2023.

- Tổ chức các hoạt động truyền thông về an toàn vệ sinh thực phẩm7. Cấp

10 Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm (cấp mới: 06 cơ sở,

cấp lại: 04 cơ sở) và tiếp nhận bản tự công bố của 08 sản phẩm.

- Giám sát chất lượng thực phẩm phục vụ Đoàn công tác của đồng chí

Phan Đình Trạc, Ủy viên Bộ Chính trị, Bí thư Trung ương Đảng, Trưởng Ban

Nội chính Trung ương; giám sát đảm bảo công tác an toàn thực phẩm phục vụ

diễn tập khu phòng thủ huyện và diễn tập chiến đấu xã, thị trấn trong khu vực

phòng thủ năm 2023.

- Kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về bảo đảm an toàn

thực phẩm đối với các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống trên địa bàn tỉnh Kon

Tum đợt 02 năm 2023 (đang triển khai).

- Tình hình ngộ độc thực phẩm: Trong tháng, không ghi nhận vụ ngộ độc

thực phẩm; có 06 ca ngộ độc thực phẩm lẻ tẻ.

3. Khám chữa bệnh: Thực hiện tốt công tác chuyên môn, đảm bảo tốt

công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19 và các dịch bệnh nguy hiểm khác.

Tổng số lượt khám bệnh, chữa bệnh tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh công

lập trong tháng 82.180 lượt người, giảm 1,3% so với tháng trước và số lượt điều

trị nội trú 7.150 lượt người, tăng 3,5% so với tháng trước; công suất sử dụng

giường bệnh kế hoạch bình quân của các bệnh viện tuyến tỉnh, huyện và phòng

7 Tuyến tỉnh: Tuyên truyền trên sóng truyền hình và sóng tuyền thanh.Tuyến huyện: Nói chuyện chuyên đề 93

buổi với 2.130 người tham dự; tuyên truyền trực tiếp tại 84 hộ gia đình với 521 người; tư vấn 17 buổi cho 87

người; tuyên truyền trên sóng truyền hình 05 lần, trên sóng tuyền thanh 33 lần.

5

khám đa khoa khu vực đạt 65,6% (tháng trước 65,5%), trong đó tuyến tỉnh

85,0% (tháng trước 85,7%), tuyến huyện 41,1% (tháng trước 39,8%) và phòng

khám đa khoa khu vực 30,5% (tháng trước 30,7%).

4. Dân số, sức khỏe sinh sản và dinh dưỡng:

- Ban hành kế hoạch và tổ chức các hoạt động truyền thông nhân Ngày

Dân số thế giới năm 2023 (ngày 11/7). Tổ chức các hoạt động truyền thông về

dân số - kế hoạch hóa gia đình (truyền thông nhóm 345 lần/4.830 lượt người;

truyền thông tư vấn tại hộ gia đình 691 hộ/1.402 người tham dự; sinh hoạt câu

lạc bộ: 42 lần). Cung cấp dịch vụ kế hoạch hóa gia đình: Trong tháng, tiếp nhận

10.400 vĩ thuốc uống tránh thai từ nguồn phương tiện tránh thai miễn phí và

thực hiện cấp phương tiện tránh thai miễn phí: 5.400 vì thuốc uống tránh thai.

Phối hợp Trung tâm Sàng lọc - Chẩn đoán trước sinh và sơ sinh của Trường Đại

học Y Dược Huế tổ chức 02 lớp tập huấn cho 131 viên chức y tế tuyến tỉnh,

huyện và xã/phường/thị trấn trực tiếp thực hiện công tác sàng lọc trước sinh và

sơ sinh.

- Triển khai giám sát hỗ trợ đợt 1 năm 2023 thực hiện Chương trình Mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số. Tổ chức

các hoạt động truyền thông, tư vấn, nói chuyện chuyên đề về “Nuôi con bằng

sữa mẹ” tại 44 điểm thôn của 11 xã thuộc huyện Tu Mơ Rông.

5. Công tác giám định: Khám giám định pháp y theo trưng cầu: 27 ca,

trong đó (11 ca giám định tử thi, 14 ca giám định thương tích và 02 ca giám định

trẻ nghi ngờ hoặc bị xâm hại tình dục). Khám giám định: 21 ca (tai nạn lao động

4, khuyết tật 01 và nghỉ hưu trước tuổi 16).

6. Các nhiệm vụ trọng tâm khác

- Tiếp tục thực hiện chỉ đạo của Bộ Y tế, Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh

về công tác phòng chống dịch bệnh, sốt xuất huyết Dengue; tăng cường công tác

chẩn đoán, điều trị sốt xuất huyết Dengue, tay – chân - miệng; bảo đảm an toàn

thực phẩm và phòng chống ngộ độc thực phẩm.

- Tiếp tục công tác đấu thầu các gói thầu cung cấp thuốc tập trung cấp địa

phương do Bệnh viện Đa khoa tỉnh và Bệnh viện Y dược cổ truyền – Phục hồi

chức năng tổ chức đấu thầu năm 2023.

- Kiểm tra, đánh giá mức chất lượng phòng xét nghiệm y học áp dụng để

liên thông kết quả tại các cơ sở xét nghiệm trên địa bàn tỉnh 2023; phối hợp liên

ngành Sở Y tế - BHXH tỉnh kiểm tra việc thực hiện chỉ định và điều trị nội trú

tại một số cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

- Phối hợp với các sở, ngành liên quan triển khai 02 nhóm thủ tục hành

chính liên thông “Đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế

cho trẻ dưới 6 tuổi” và “Đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú, hỗ trợ chi phí

mai táng, trợ cấp mai táng”.

- Sơ kết công tác 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ trọng tâm 6

tháng cuối năm 2023; đánh giá công tác cải cách hành chính 6 tháng đầu năm

6

2023 và chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành

chính của tỉnh; tổ chức thành công Hội thi thiết kế tài liệu truyền thông góp phần

thực hiện tốt công tác cải cách hành chính ngành Y tế năm 2023.

- Thẩm định Danh mục kỹ thuật y tế thực hiện tại Bệnh viện tâm thần; cấp

giấy phép hoạt động hành nghề khám bệnh, chữa bệnh; cấp mã khám bệnh, chữa

bệnh cho Bệnh viện Tâm thần; kiện toàn nhân sự để đưa Bệnh viện Tâm thần

tỉnh đi vào hoạt động từ ngày 01/8/2023.

- Tiếp tục triển khai công tác xét tuyển viên chức ngành Y tế năm 2022;

đề xuất nhu cầu tuyển dụng, tiếp nhận vào công chức tại các đơn vị hành chính

thuộc Sở Y tế năm 2023; tiếp tục xây dựng Đề án vị trí việc làm các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc theo quy định của pháp luật và Thông tư số

03/2023/TT-BYT ngày 17/02/2023 của Bộ Y tế về hướng dẫn vị trí việc làm,

định mức số lượng người làm việc, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề

nghiệp trong đơn vị sự nghiệp y tế công lập.

- Triển khai Kế hoạch điều động, luân chuyển, bổ nhiệm, phân công

nhiệm vụ đối với lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở Y tế đảm

bảo quy trình về công tác cán bộ.

II. Kế hoạch công tác tháng 8 năm 2023

1. Tiếp tục thực hiện chỉ đạo của Bộ Y tế, Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh

về công tác phòng chống dịch sốt xuất huyết Dengue; tăng cường công tác chẩn

đoán, điều trị sốt xuất huyết Dengue, triển khai công tác vệ sinh môi trường;

kiểm soát tốt tình hình, không để dịch bùng phát; tăng cường kiểm soát các dịch

bệnh tay – chân - miệng, bạch hầu, bảo đảm an toàn thực phẩm và phòng chống

ngộ độc thực phẩm.

2. Thực hiện hoàn thành công tác đấu thầu các gói thầu cung cấp thuốc

tập trung cấp địa phương do Bệnh viện Đa khoa tỉnh và Bệnh viện Y dược cổ

truyền – Phục hồi chức năng tổ chức đấu thầu năm 2023.

3. Tăng cường quản lý đối với công tác mua sắm, bảo quản, sử dụng

thuốc, vật tư y tế tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

4. Tiếp tục kiểm tra, đánh giá mức chất lượng phòng xét nghiệm y học áp

dụng để liên thông kết quả tại các cơ sở xét nghiệm trên địa bàn tỉnh 2023.

5. Tiếp tục việc phối hợp với các sở, ngành liên quan triển khai 02 nhóm

thủ tục hành chính liên thông “Đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ

bảo hiểm y tế cho trẻ dưới 6 tuổi” và “Đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú,

hỗ trợ chi phí mai táng, trợ cấp mai táng”.

6. Tiếp tục triển khai công tác xét tuyển viên chức ngành Y tế năm 2022;

tiếp tục xây dựng Đề án vị trí việc làm các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

theo quy định của pháp luật và Thông tư số 03/2023/TT-BYT ngày 17/02/2023

của Bộ Y tế về hướng dẫn vị trí việc làm, định mức số lượng người làm việc, cơ

cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp trong đơn vị sự nghiệp y tế công lập.

7

7. Xác minh và báo cáo kết quả xác minh nội dung đơn theo chỉ đạo của

cấp có thẩm quyền đối với Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô.

8. Tổ chức Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm đối với 03 đồng chí Phó Giám

đốc Sở Y tế thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý theo Quy định số 96-

QĐ/TW, ngày 02 tháng 02 năm 2023 của Bộ Chính trị về lấy phiếu tín nhiệm

đối với chức danh, chức vụ lãnh đạo, quản lý trong hệ thống chính trị; Kế hoạch

số 102-KH/TU, ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực

hiện lấy phiếu tín nhiệm đối với cán bộ lãnh đạo thuộc diện Ban Thường vụ

Tỉnh ủy quản lý.

9. Tổ chức Hội thao công chức, viên chức, người lao động ngành Y tế tỉnh

Kon Tum năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đ/c Y Ngọc, PCT UBND tỉnh;

- Ban VHXH - HĐND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Công đoàn ngành Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

		2023-08-11T15:15:15+0700

		2023-08-11T15:33:41+0700

		2023-08-11T15:33:41+0700

		2023-08-11T15:33:41+0700